
工作�理
基於食品、飼料、糧食業倉儲溫度的及

時監控，有效預防倉內物料質變或悶燒

發生危險。

強化的鋼纜式設計，有效抵抗物料衝

擊，延長產品壽命。

應用範圍廣可測量如(各種穀類、玉米、

黃豆、小麥、麵粉、水泥、煤礦…等)。

溫度測量位置可依客戶需求訂製。

特點

�寸�
(unit:mm)

規�

量測範圍 

解析度

精確度

長度

感測器位置

電纜材質

抗拉荷重

感測器數量

防護等級

電源輸入

環境溫度

連接埠數量

通信介面

RS-485鮑率

防護等級

-10~85 BC
0.1  BC
A0.5 BC

Max. 30 m 

Max. 30 PCS

XLPE披覆，內圈為鋼絲線

2500 kgf

每間隔一公尺內置一感測器

IP67

10~30 Vdc

-40~+80 BC
Up to 4

9600 ~115200

RS-485

IP67

外殼材質 Aluminum alloy (ADC-12)
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RS485

EST110 多點位儲倉溫度感測線

FineLink 1-Wire 集線器

1-Wire 倉溫線 EST110

環境溫度 Ta( ) 
T80 Ta 70BC: -40≤  ≤ BC

BC: -40≤  ≤ BCT95 Ta 80

EST 110倉溫線是利用中空式電纜線埋入

1至多個1線式數位溫度傳感器，利用1-

Wire通訊協定將感測器資料以數位方式傳

送而達成單一探頭多點位之溫度連續測

量。須配合FineLink集線器作資料解讀再

透過RS 485傳送至PC或人機介面及時的

溫度監控，防止儲倉內物料因溫度變化發

生質變或腐壞。

(安�前��閱安�注意�項的�七點)

紅線 

 

白線

DQ

G 

*警告! EST100線段連接必須符合

  ，否則Sensor 有燒毀的危險。手冊指示

V +V-V +



安��式

桶槽頂部直接開孔f32.5mm(延伸管或法蘭) 

，穿入安裝懸掛固定。戶外安裝須考慮雨水

滲漏，請作好適當防護(O-Ring) 。

注意�項

1) 1-Wire倉溫線是在中空強化電纜裡，每1或2米之距離(不同間距長度可訂製)安裝一個

溫度感測器。倉溫線可直接穿過圓孔懸掛固定於桶頂，作用於量測整個桶槽內穀物的

溫度。

2)  為了避免倉溫線受物料牽引擺動造成損傷，建議將倉溫線與桶底作固定，基於安全

考量固定繩索的拉力須＜30kgf。(圖一)

3) 1-Wire倉溫線無法單獨工作須搭配本公司FineLink 1-Wire集線器方能使用。

4) 為要求系統的穩定性，信號連接線建議使用CAT5E或CAT6 UTP電纜線，連接1-Wire

倉溫線建議使用絕緣的ICD連接器。

5) 不要用電表的W檔短路測試(包含任何提供電壓的檔位)來量1-Wire倉溫線的阻抗，避免

造成溫度感測器的損壞。

6) 連接倉溫線的UTP電纜線含Sensor總長須＜100m。

7) EST在初次安裝完成，或者有設備、設定變更時都須重新掃描。

  a.如是搭配MMS軟體，請在安裝完成時在軟體設定內按下重置的按鍵即可。

b.如是其他程式請參考下列位置說明。

(圖一)

Addr(Hex)

1110

1117

Addr(Dec)

4368

4375

111B 4379

NAME

MODBUS BAUDRATE(*1)

TEMPERATURE SCAN(*2)

SAVE SYSTEM DATA(*3)

Fomat

Long

Sigend

Sigend

*1.通訊速率可選9600,19200,34800,57600以及15200。
*2.設定數值1來重新掃描。
*3.重新掃描後在此位置輸入數值1來儲存數據。

fix

穿入 懸掛、

f32.5mm

Mounting

8) 強烈建議EST需加購搭配IPC、MMS系統程式，如無購買者，後續裝機時，對於協助

客戶排除問題將有費用衍生及連線不完整風險產生，本公司將斟酌收費用。

9) 每次斷電重啟，需要15秒的暖機時間，之後請參考注意事項的第七點，重新掃描以

及儲存數據。



FLOAT32
Read OnlyFLOAT32

FLOAT32

FLOAT32

FLOAT32
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FLOAT32
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FLOAT32

FLOAT32

FLOAT32

FLOAT32

FLOAT32

FLOAT32

FLOAT32

FLOAT32

FLOAT32

FLOAT32

  %0x13EC

0x13EE

0x13F0

0x13F2

5100

0x13F4

5102

0x13F6

5106

0x13F8

5108

0x13FA

5110

0x13FC

5112

0x13FE

5114

0x1400

5116

0x1402

5118

0x1404

5120

0x1406

5122

0x1408

5124

0x140A

5126

0x140C

5128

0x140E

5130

0x1410

5132

0x1412

5134

0x1414

5136

0x1416

5138

0x1418

5140

0x141A

5142

0x141C

5144

0x141E

5146

0x1420

5148

0x1422

5150

0x1424

5152

0x1426

5154

5156

5158

5104

參數名稱 屬性單位變數型態ADDRESS
HEX DEC

第1通道第1點濕度

第1通道第2點濕度

第1通道第3點濕度

第1通道第4點濕度

第1通道第5點濕度

第1通道第6點濕度

第1通道第7點濕度

第1通道第8濕溫度

第1通道第9濕溫度

第1通道第10點濕度

第1通道第11點濕度

第1通道第12點濕度

第1通道第13點濕度

第1通道第14點濕度

第1通道第15點濕度

第1通道第16點濕度

第1通道第17點濕度

第1通道第18點濕度

第1通道第19點濕度

第1通道第20點濕度

第1通道第21點濕度

第1通道第22點濕度

第1通道第23點濕度

第1通道第24點濕度

第1通道第25點濕度

第1通道第26點濕度

第1通道第27點濕度

第1通道第28點濕度

第1通道第29點濕度

第1通道第30點濕度

UINT16 Read Write0x1117 4375重新掃描
Read Only

Read Only

Read Only

Read Only

Read Only

Read Only

Read Only
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FLOAT32
Read OnlyFLOAT32

FLOAT32

FLOAT32

FLOAT32

FLOAT32

FLOAT32

FLOAT32

FLOAT32

FLOAT32

FLOAT32

FLOAT32

FLOAT32

FLOAT32

FLOAT32

FLOAT32

FLOAT32

FLOAT32

FLOAT32

FLOAT32

FLOAT32

FLOAT32

FLOAT32

FLOAT32

FLOAT32

FLOAT32

FLOAT32

FLOAT32

FLOAT32

FLOAT32

  %0x1428 

0x142A 

0x142C 

0x142E 

5160

0x1430  

5162

0x1432 

5166

0x1434 

5168 

0x1436 

5170

0x1438 

5172

0x143A  

5174

0x143C  

5176

0x143E 

5178

0x1440 

5180

0x1442 

5182

0x1444 

5184

0x1446 

5186

0x1448 

5188

0x144A 

5190

0x144C 

5192

0x144E 

5194

0x1450  

5196

0x1452  

5198

0x1454 

5200

0x1456  

5202

0x1458  

5204

0x145A  

5206

0x145C 

5208

0x145E 

5210

0x1460 

5212

0x1462 

5214

5216

5218

5164

參數名稱 屬性單位變數型態ADDRESS
HEX DEC

Read Only

Read Only

Read Only

Read Only

Read Only

Read Only

Read Only

Read Only

Read Only

Read Only

Read Only

Read Only

Read Only

Read Only

Read Only

Read Only
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  %

  %

  %

  %

  %

  %

  %

  %

  %

  %

  %

  %

  %

  %

  %

  %

  %

  %

第2通道第1點濕度

第2通道第2點濕度

第2通道第3點濕度

第2通道第4點濕度

第2通道第5點濕度

第2通道第6點濕度

第2通道第7點濕度

第2通道第8點濕度

第2通道第9點濕度

第2通道第10點濕度

第2通道第11點濕度

第2通道第12點濕度

第2通道第13點濕度

第2通道第14點濕度

第2通道第15點濕度

第2通道第16點濕度

第2通道第17點濕度

第2通道第18點濕度

第2通道第19點濕度

第2通道第20點濕度

第2通道第21點濕度

第2通道第22點濕度

第2通道第23點濕度

第2通道第24點濕度

第2通道第25點濕度

第2通道第26點濕度

第2通道第27點濕度

第2通道第28點濕度

第2通道第29點濕度

第2通道第30點濕度

FLOAT32
Read OnlyFLOAT32

FLOAT32

FLOAT32

FLOAT32

FLOAT32

FLOAT32

FLOAT32

FLOAT32

FLOAT32

FLOAT32

FLOAT32

FLOAT32

FLOAT32

FLOAT32

FLOAT32

FLOAT32

FLOAT32

FLOAT32

FLOAT32

FLOAT32

FLOAT32

FLOAT32

FLOAT32

FLOAT32

FLOAT32

FLOAT32

FLOAT32

FLOAT32

FLOAT32

  %0x1464  

0x1466  

0x1468  

0x146A  

5220

0x146C  

5222

0x146E  

5226

0x1470  

5228 

0x1472  

5230

0x1474  

5232

0x1476  

5234 

0x1478  

5236

0x147A  

5238

0x147C  

5240

0x147E  

5242

0x1480  

5244

0x1482  

5246

0x1484  

5248

0x1486  

5250

0x1488  

5252

0x148A  

5254

0x148C  

5256

0x148E  

5258

0x1490  

5260

0x1492  

5262

0x1494  

5264

0x1496  

5266

0x1498  

5268

0x149A  

5270

0x149C  

5272

0x149E  

5274

5276

5278

5224

參數名稱 屬性單位變數型態ADDRESS
HEX DEC

Read Only

Read Only

Read Only

Read Only

Read Only

Read Only

Read Only

Read Only

Read Only

Read Only

Read Only
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Read Only

Read Only

Read Only

Read Only

Read Only

Read Only

Read Only

Read Only

  %

  %

  %

  %

  %

  %

  %

  %

  %

  %

  %

  %

  %

  %

  %

  %

  %

  %

  %

  %

  %

  %

  %

  %

  %

  %

  %

  %

  %

第3通道第1點濕度

第3通道第2點濕度

第3通道第3點濕度

第3通道第4點濕度

第3通道第5點濕度

第3通道第6點濕度

第3通道第7點濕度

第3通道第8點濕度

第3通道第9點濕度

第3通道第10點濕度

第3通道第11點濕度

第3通道第12點濕度

第3通道第13點濕度

第3通道第14點濕度

第3通道第15點濕度

第3通道第16點濕度

第3通道第17點濕度

第3通道第18點濕度

第3通道第19點濕度

第3通道第20點濕度

第3通道第21點濕度

第3通道第22點濕度

第3通道第23點濕度

第3通道第24點濕度

第3通道第25點濕度

第3通道第26點濕度

第3通道第27點濕度

第3通道第28點濕度

第3通道第29點濕度

第3通道第30點濕度

FLOAT32
Read OnlyFLOAT32

FLOAT32

FLOAT32

FLOAT32

FLOAT32

FLOAT32

FLOAT32

FLOAT32

FLOAT32

FLOAT32

FLOAT32

FLOAT32

FLOAT32

FLOAT32

FLOAT32

FLOAT32

FLOAT32

FLOAT32

FLOAT32

FLOAT32

FLOAT32

FLOAT32

FLOAT32

FLOAT32

FLOAT32

FLOAT32

FLOAT32

FLOAT32

FLOAT32

  %0x14A0  

0x14A2  

0x14A4  

0x14A6  

5280

0x14A8  

5282

0x14AA  

5286

0x14AC  

5288 

0x14AE  

5290

0x14B0  

5292

0x14B2  

5294 

0x14B4  

5296

0x14B6  

5298

0x14B8  

5300

0x14BA  

5302

0x14BC  

5304

0x14BE  

5306

0x14C0  

5308

0x14C2  

5310

0x14C4 

5312

0x14C6  

5314

0x14C8 

5316

0x14CA  

5318

0x14CC  

5320

0x14CE  

5322

0x14D0  

5324

0x14D2  

5326

0x14D4  

5328

0x14D6  

5330

0x14D8  

5332

0x14DA  

5334

5336

5338

5284

參數名稱 屬性單位變數型態ADDRESS
HEX DEC

Read Only

Read Only

Read Only

Read Only

Read Only

Read Only

Read Only

Read Only

Read Only

Read Only

Read Only
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Read Only
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Read Only
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  %

第4通道第1點濕度

第4通道第2點濕度

第4通道第3點濕度

第4通道第4點濕度

第4通道第5點濕度

第4通道第6點濕度

第4通道第7點濕度

第4通道第8點濕度

第4通道第9點濕度

第4通道第10點濕度

第4通道第11點濕度

第4通道第12點濕度

第4通道第13點濕度

第4通道第14點濕度

第4通道第15點濕度

第4通道第16點濕度

第4通道第17點濕度

第4通道第18點濕度

第4通道第19點濕度

第4通道第20點濕度

第4通道第21點濕度

第4通道第22點濕度

第4通道第23點濕度

第4通道第24點濕度

第4通道第25點濕度

第4通道第26點濕度

第4通道第27點濕度

第4通道第28點濕度

第4通道第29點濕度

第4通道第30點濕度

參數名稱 單位變數型態ADDRESS
HEX DEC

單位變數型態ADDRESS
HEX DEC

參數名稱屬性 屬性

0x10B2 4274

0x10B4 4276

0x10B6 4278

0x10B8 4280

0x10BA 4282

0x10BC 4284

0x10BE 4286

0x10C0 4288

0x10C2 4290

0x10C4 4292

0x10C6 4294

0x10C8 4296

0x10CA 4298

0x10CC 4300

FLOAT32

FLOAT32

FLOAT32

FLOAT32

FLOAT32

FLOAT32

0x1098 4248

0x109A 4250

0x109C 4252

0x109E 4254

0x10A0 4256

0x10A2 4258

FLOAT32

FLOAT32

FLOAT32

FLOAT32

FLOAT32

FLOAT32

FLOAT32

FLOAT32

FLOAT32

FLOAT32

FLOAT32

FLOAT32

FLOAT32

FLOAT32

FLOAT32

FLOAT32

FLOAT32

FLOAT32

FLOAT32

FLOAT32

FLOAT32

0x10AA 4266

0x10AC 4268

0x10AE 4270

0x10B0 4272

0x10A8 4264

0x10A4 4260

0x10A6 4262

  °C

 °C

 °C

 °C

 °C

 °C

 °C

 °C

  °C

 °C

 °C

 °C

 °C

 °C

 °C

 °C

  °C

 °C

 °C

 °C

 °C

 °C

 °C

 °C

  °C

 °C

 °C

0x10CE 4302

0x10D0 4304

0x10D2 4306

FLOAT32

FLOAT32

FLOAT32

  °C

 °C

 °C

0x10D4 4308

0x10D6 4310

0x10D8 4312

0x10DA 4314

0x10DC 4316

0x10DE 4318

0x10E0 4320

0x10E2 4322

0x10E4 4324

0x10E6 4326

0x10E8 4328

0x10EA 4330

0x10EC 4332

0x10EE 4334

0x10F0 4336

0x10F2 4338

0x10F4 4340

0x10F6 4342

0x10F8 4344

0x10FA 4346

0x10FC 4348

0x10FE 4350

0x1100 4352

0x1102 4354

0x1104 4356

0x1106 4358

0x1108 4360

0x110A 4362

0x110C 4364

0x110E 4366

FLOAT32

FLOAT32

FLOAT32

FLOAT32

FLOAT32

FLOAT32

FLOAT32

FLOAT32

FLOAT32

FLOAT32

FLOAT32

FLOAT32

FLOAT32

FLOAT32

FLOAT32

FLOAT32

FLOAT32

FLOAT32

FLOAT32

FLOAT32

FLOAT32

FLOAT32

FLOAT32

FLOAT32

FLOAT32

FLOAT32

FLOAT32

FLOAT32

FLOAT32

FLOAT32

 °C

 °C

 °C

 °C

 °C

  °C

 °C

 °C

 °C

 °C

 °C

 °C

 °C

  °C

 °C

 °C

 °C

 °C

 °C

 °C

 °C

  °C

 °C

 °C

 °C

 °C

 °C

  °C

 °C

 °C

第3通道第1點溫度

第3通道第2點溫度

第3通道第3點溫度

第3通道第4點溫度

第3通道第5點溫度

第3通道第6點溫度

第3通道第7點溫度

第3通道第8點溫度

第3通道第9點溫度

第3通道第10點溫度

第3通道第11點溫度

第3通道第12點溫度

第3通道第13點溫度

第3通道第14點溫度

第3通道第15點溫度

第3通道第16點溫度

第3通道第17點溫度

第3通道第18點溫度

第3通道第19點溫度

第3通道第20點溫度

第3通道第21點溫度

第3通道第22點溫度

第3通道第23點溫度

第3通道第24點溫度

第3通道第25點溫度

第3通道第26點溫度

第3通道第27點溫度

第3通道第28點溫度

第3通道第29點溫度

第3通道第30點溫度

第4通道第1點溫度

第4通道第2點溫度

第4通道第3點溫度

第4通道第4點溫度

第4通道第5點溫度

第4通道第6點溫度

第4通道第7點溫度

第4通道第8點溫度

第4通道第9點溫度

第4通道第10點溫度

第4通道第11點溫度

第4通道第12點溫度

第4通道第13點溫度

第4通道第14點溫度

第4通道第15點溫度

第4通道第16點溫度

第4通道第17點溫度

第4通道第18點溫度

第4通道第19點溫度

第4通道第20點溫度

第4通道第21點溫度

第4通道第22點溫度

第4通道第23點溫度

第4通道第24點溫度

第4通道第25點溫度

第4通道第26點溫度

第4通道第27點溫度

第4通道第28點溫度

第4通道第29點溫度

第4通道第30點溫度
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Read Only

MODBUS 位址表-濕度

參數名稱

第1通道第1點溫度

單位變數型態

0x1020 4128 FLOAT32

ADDRESS
HEX DEC

FLOAT32

FLOAT32

FLOAT32

FLOAT32

FLOAT32

FLOAT32

FLOAT32

FLOAT32

FLOAT32

FLOAT32

FLOAT32

FLOAT32

FLOAT32

FLOAT32

FLOAT32

FLOAT32

FLOAT32

FLOAT32

FLOAT32

FLOAT32

FLOAT32

FLOAT32

FLOAT32

FLOAT32

FLOAT32

FLOAT32

FLOAT32

FLOAT32

FLOAT32

第1通道第2點溫度 0x1022 4130

第1通道第3點溫度 0x1024 4132

第1通道第4點溫度 0x1026 4134

第1通道第5點溫度 0x1028 4136

第1通道第6點溫度 0x102A 4138

第1通道第7點溫度 0x102C 4140

第1通道第8點溫度 0x102E 4142

第1通道第9點溫度 0x1030 4144

第1通道第10點溫度 0x1032 4146

第1通道第11點溫度 0x1034 4148

第1通道第12點溫度 0x1036 4150

第1通道第13點溫度 0x1038 4152

第1通道第14點溫度 0x103A 4154

第1通道第15點溫度 0x103C 4156

第1通道第16點溫度 0x103E 4158

第1通道第17點溫度 0x1040 4160

第1通道第18點溫度 0x1042 4162

第1通道第19點溫度 0x1044 4164

第1通道第20點溫度 0x1046 4166

第1通道第21點溫度 0x1048 4168

第1通道第22點溫度 0x104A 4170

第1通道第23點溫度 0x104C 4172

第1通道第24點溫度 0x104E 4174

第1通道第25點溫度 0x1050 4176

第1通道第26點溫度 0x1052 4178

第1通道第27點溫度 0x1054 4180

第1通道第28點溫度 0x1056 4182

第1通道第29點溫度 0x1058 4184

第1通道第30點溫度 0x105A 4186

  °C

 °C

 °C

 °C

 °C

 °C

 °C

 °C

  °C
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 °C

 °C

 °C

 °C

  °C

 °C

 °C

 °C

 °C
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 °C

  °C

 °C

 °C

 °C

 °C

 °C

FLOAT32

FLOAT32

FLOAT32

FLOAT32

FLOAT32

FLOAT32

FLOAT32

FLOAT32

FLOAT32

FLOAT32

FLOAT32

FLOAT32

FLOAT32

FLOAT32

FLOAT32

0x105C 4188

0x105E 4190

0x1060 4192

0x1062 4194

0x1064 4196

0x1066 4198

0x1068 4200

0x106A 4202

0x106C 4204

0x106E 4206

0x1070 4208

0x1072 4210

0x1074 4212

0x1076 4214

0x1078 4216

  °C

 °C

 °C

 °C

 °C

 °C

 °C

 °C

  °C

 °C

 °C

 °C

 °C

 °C

 °C

FLOAT32

FLOAT32

FLOAT32

FLOAT32

FLOAT32

FLOAT32

FLOAT32

FLOAT32

FLOAT32

FLOAT32

FLOAT32

FLOAT32

FLOAT32

FLOAT32

FLOAT32

0x107A 4218

0x107C 4220

0x107E 4222

0x1080 4224

0x1082 4226

0x1084 4228

0x1086 4230

0x1088 4232

0x108A 4234

0x108C 4236

0x108E 4238

0x1090 4240

0x1092 4242

0x1094 4244

0x1096 4246
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 °C

 °C

 °C

 °C

 °C

 °C

  °C

 °C

 °C

 °C

 °C

 °C

參數名稱 單位變數型態
ADDRESS

HEX DEC

第2通道第1點溫度

第2通道第2點溫度

第2通道第3點溫度

第2通道第4點溫度

第2通道第5點溫度

第2通道第6點溫度

第2通道第7點溫度

第2通道第8點溫度

第2通道第9點溫度

第2通道第10點溫度

第2通道第11點溫度

第2通道第12點溫度

第2通道第13點溫度

第2通道第14點溫度

第2通道第15點溫度

第2通道第16點溫度

第2通道第17點溫度

第2通道第18點溫度

第2通道第19點溫度

第2通道第20點溫度

第2通道第21點溫度

第2通道第22點溫度

第2通道第23點溫度

第2通道第24點溫度

第2通道第25點溫度

第2通道第26點溫度

第2通道第27點溫度

第2通道第28點溫度

第2通道第29點溫度

第2通道第30點溫度
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屬性

Read Only

Read Only

Read Only

Read Only

Read Only

Read Only

Read Only

Read Only

Read Only

Read Only

Read Only

Read Only

Read Only

Read Only

Read Only

Read Only

Read Only

Read Only

Read Only

Read Only

Read Only

Read Only

Read Only

Read Only

Read Only

Read Only

Read Only

Read Only

Read Only

Read Only

屬性
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參數名稱

確認儲存值

ID設定

鮑率設定

硬體.軟體控制

重新讀取

ADDRESS
HEX DEC

屬性變數型態

0x1280 4616

0x1214 4628

0x1215 4629

0x1216 4631

0x1219 4634

UINT16

UINT16

UINT32

UINT16

UINT16

R/W

R/W

R/W

R/W

R/W

初始值

0

0

9600

0

0

可設定值

1:寫入

1 255~

1200 2400 4800 9600 19200 38400 57600、 、 、 、 、 、

0 1:硬體  :軟體

1 RESET:

MODBUS 位址表-溫度
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